



COALIMENT

compra saludable



1,69€

Leche ASTURIANA entera, semi o desnatada 1,5L
P.U.M. 1,13€/L

2,90€

Cerveza SAN MIGUEL 25cl p-6u.
P.U.M. 1,93€/L



1,29€

Tomate frito SOLIS fco. 360g
P.U.M. 3,58€/L



3,59€

Helados MAGNUM double chocolate o caramel p-3u.
P.U.M. 40,80€/kg



8,99€

Detergente líquido ARIEL ultra oxi 24+6 dosis
P.U.M. 0,30€/dosis

"Estas ofertas las encontrará en nuestros establecimientos. IVA incluido en los precios. Queda prohibido el suministro de alcohol a menores de 18 años."

Síguenos





3,15€

Café molido MARCILLA natural o mezcla 250g
P.U.M. 12,60€/kg

GRAN OFERTA



3,49€

Cápsulas de café L'OR gama 10u.
P.U.M. 0,35€/u.



2,95€

Cacao soluble NESQUIK 390g
P.U.M. 7,56€/kg



2,09€

Piña en almíbar COALIMENT en su zumo rodajas lata 830g
P.U.M. 4,27€/kg



1,99€

Galletas GULLÓN DIGESTIVE avena gama 280-425g
P.U.M. 7,11€/kg



1,09€

Mermelada COALIMENT gama fco. 340g
P.U.M. 3,21€/kg



1,29€

Galletas OREO remix fresa o caramelo con vainilla 157g
P.U.M. 8,22€/kg



Néctar GRANINI naranja o piña 1L
P.U.M. 2,69€/L



Comprando la 1a unidad le sale a 2,69€

Comprando 2 unidades, la 2a le sale a

1,35€

La unidad sale a 2,02€



2,49€

Galletas CUÉTARA Maria 800g
P.U.M. 3,11€/kg





1,69€

Horchata
CHUFÍ 1L
P.U.M. 1,69€/L

1,35€

Bebida de soja
YOSOY natural brik 1L
P.U.M. 1,35€/L



1,29€

Fruta y leche COALIMENT
mediterráneo o tropical
brik 330ml p-3u.
P.U.M. 1,30€/L



2,75€

Cereales CHOCAPIC
con chocolate 375g
P.U.M. 7,33€/kg

2,99€

Cereales NESTLÉ Fitness
original o con chocolate
con leche 375g
P.U.M. 7,97€/kg



1,69€

Croissants
COALIMENT
normales 350g
P.U.M. 4,83€/kg



2,25€

Crema al cacao
NUTELLA vaso 200g
P.U.M. 11,25€/kg



1,20€

Pan de molde
COALIMENT
familiar 820g
P.U.M. 1,46€/kg

**GRAN
OFERTA**



1,19€

Chocolate con leche
NESTLÉ 125g
P.U.M. 9,52€/kg



2,79€

Yogur FIBRAS ACTIVIA
gama 125g p-4u.
P.U.M. 5,58€/kg



2,29€

Mantequilla ARIAS
con sal 125g
P.U.M. 18,32€/L

2,65€
Nata ASTURIANA
para cocinar o montar
brik 500ml
P.U.M. 5,30€/kg



1,25€

Queso LA VACA
QUE RIE p-8u.
P.U.M. 10,00€/kg



2,50€

Gazpacho DON SIMON
original o suave
brik 1L
P.U.M. 2,50€/L

3,29€

Chorizo PALACIOS
SARTA dulce o
picante 250g
P.U.M. 13,16€/kg



1,95€

Jamón cocido o pechuga de
pavo original o braseada
CAMPOFRIO FINÍSSIMAS 115g
P.U.M. 16,96€/kg



1,49€

Conos para helado
DICAR 10u.
P.U.M. 0,15€/u.



4,19€

Helados NESTLÉ Pirulo
gama
P.U.M. 0,84€/u.

1,79€

Tulipanes 6u. o barquillos
150g para helado DICAR
P.U.M. 0,30€/u.



3,29€

PANNINI DR.OETKER
gama 250g
P.U.M. 13,16€/kg





1,99€

Aceite de girasol
KOIPESOL
spray 150ml
P.U.M. 13,27€/L

6,45€

Aceite de oliva COALIMENT
virgen extra 1L
P.U.M. 6,45€/L



3,79€

Kétchup HEINZ
700g
P.U.M. 5,41€/kg



1,35€

Legumbres cocidas
CIDACOS gama fco. 570g
P.U.M. 3,38€/kg



0,99€

Tomate triturado
CIDACOS lata 400g
P.U.M. 2,48€/kg



2,69€

Maíz dulce BONDUELLE
lata 150g p-3u.
P.U.M. 6,41€/kg



3,55€

Caldo ANETO paella
o fideuá brik 1L
P.U.M. 3,55€/L

2a unidad
50%

**GRAN
OFERTA**

Comprando la 1a unidad le sale a 0,92€

Comprando 2 unidades, la 2a le sale a

0,46€

La unidad sale a 0,69€



Pasta GALLO vegetal
gama 250g
P.U.M. 3,68€/kg



2,45€

Atún claro ALBO en aceite de oliva gama lata 112g
P.U.M. 29,88€/kg

GRAN OFERTA



2,85€

Aceitunas rellenas de anchoa LA ESPAÑOLA p-3u. 120g
P.U.M. 19,00€/kg



2,19€

Almejas chilenas reina COALIMENT lata RO-120
P.U.M. 34,76€/kg



4,45€

Bonito del norte COALIMENT fco. 230g
P.U.M. 29,67€/kg

1,79€

Espárragos extra COALIMENT lata 185g
P.U.M. 14,32€/kg



1,79€

Pimientos del Piquillo COALIMENT enteros extra fco. 410g
P.U.M. 4,71€/kg



0,55€

Cóctel aperitivo COALIMENT 90g
P.U.M. 6,11€/kg



1,99€

Frutos secos FRIT RAVICH gama 80-100g
P.U.M. 24,88€/kg



1,75€

Patatas chips FRIT RAVICH premium gama 150g
P.U.M. 11,67€/kg

2a unidad 50%



Conos LAY'S 3D de bacon y queso 100g
P.U.M. 18,90€/kg

Comprando la 1a unidad le sale a 1,89€

Comprando 2 unidades, la 2a le sale a

0,95€

La unidad sale a 1,42€



1,15€

Refresco SPRITE
fresh 2L
P.U.M. 0,58€/L



2,92€

Refresco FANTA
naranja o limón
2L p-2u.
P.U.M. 0,73€/L



0,95€

Cerveza EL ÁGUILA
sin filtrar lata 33cl
P.U.M. 2,88€/L

1,99€

Vino blanco PALAIS
DU SOLEIL
Verdejo 75cl
P.U.M. 2,65€/L



9,49€

Vino tinto RAMÓN
BILBAO crianza 75cl
P.U.M. 12,65€/L



5,45€

Cerveza ALHAMBRA
1925 33cl p-4u.
P.U.M. 4,13€/L

4,99€

Vino SANDARA
espumoso rosado
o blanco 75cl
P.U.M. 6,65€/L



16,99€

Ginebra SEAGRAM'S
70cl
P.U.M. 24,27€/L



6,95€

Ron añejo
MARAVILLAO 70cl
P.U.M. 9,93€/L



**GRAN
OFERTA**



TÚ HACES POSIBLE QUE HAGAMOS
BOTELLAS DE PLÁSTICO
RECICLADO **50%**

EMBALAJE
25%
RECICLADO

BOTELLA
100%
RECICLABLE

GRACIAS
POR RECICLAR
6X1,5L(9L)

4,32€

Agua mineral natural
SOLAN DE CABRAS
1,5L p-6u.
P.U.M. 0,48€/L

¡Precios de confianza!



1,85€

Gel de ducha
NATURAL HONEY
hidratante 750ml
P.U.M. 2,47/L

**2a unidad
50%**



Bayeta BALLERINA
amarilla p-3u.
P.U.M. 0,66€/u.

Comprando la 1a unidad le sale a 1,99€
Comprando 2 unidades, la 2a le sale a
1,00€
La unidad sale a 1,50€



3,79€
Campú ELVIVE
total repair 370ml
P.U.M. 10,24/L



1,85€

Crema dental
COLGATE 75ml
P.U.M. 24,67€/L



2,65€

Compresas EVAX
gama cottonlike
P.U.M. 0,27€/u.



5,15€

Papel higiénico
SCOTTEx 16 rollos
P.U.M. 0,32€/u.



1,15€

Lavavajillas
FLOTA 1.100ml
P.U.M. 1,05/L



1,25€

Alimento para perro
CESAR pollo 150g
P.U.M. 8,33€/kg

3,15€

Suavizante concentrado
MIMOSÍN gama
60 lavados
P.U.M. 0,05€/dosis



¡Escanéame
y encuentra
la tienda
más próxima!

